
先着順です！！お早目に！！！

ADキャンペーンのお知らせ
期　間　　　～　2016年10月15日　　

平素は、格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
特別なお客様に特別価格にてご提供させていただきます。是非この機会に御利用いただけますようお願い申し上げます。

3Ｍ　スコッチカルフィルム Jシリーズ

カッティング特性が大幅に向上し、きれいにカットすることができます。

ご注文書

御社名

御住所

SC001(白）　1000×20
1本　14,500円（税別）

SC501（黒）　1000×20

3M　ゴールドスキージ　新発売

Jシリーズ白、黒お買い上げの皆様
へプレゼント！！

株式会社アールデコ　スリーエムジャパン特約加工販売店
ＴＥＬ　０５２－８２５－０６５５　ＦＡＸ　０５２－８２５－０６５８

ＴＥＬ・FAX

SC001（白） SC501（黒）本
本


